РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ»

Переулок Больничный, дом 6,

 пгт. Рыбная Слобода, 422650

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛЫК  БИСТӘСЕ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

«МӘГАРИФ  БҮЛЕГЕ»

МУНИЦИПАЛЬ  КАЗНА  УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Хастаханә тыкрыгы, 6 нчы йорт,

Балык Бистәсе штп., 422650

Тел.: (8-84361) 2-21-92, факс: (8-84361) 2-21-26. Е-mail: sloboda.ege@rambler.ru, sloboda.filial@mail.ru

ПРИКАЗ                                                                                                    БОЕРЫК

  № 423  О/Д                                                                                 «08» мая  2019 г.

Об утверждении состава аттестационной комиссии по аттестации кандидатов на

должность руководителей и руководителей (директоров, заведующих, начальников)

муниципальных образовательных организаций Рыбно-Слободского муниципального

района Республики Татарстан

 .

         В соответствии с Федеральным законом от от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Положением о порядке  аттестации

кандидатов на должность руководителей и руководителей (директоров, заведующих,

начальников) муниципальных образовательных организаций Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан от 08.05.2019 №164пи,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии по аттестации кандидатов на

должность руководителей и руководителей (директоров, заведующих,

начальников) муниципальных образовательных организаций Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан (прилагается).

2. 29 мая 2019 г. провести аттестацию следующих руководителей  муниципальных

образовательных организаций Рыбно-Слободского муниципального района:

1) Ахатов Х. С. , директор МБОУ "Кукеевская ООШ"

2) Мингарипов А.З. , директор МБОУ "Верхне-Тимерлековская СОШ"

3) Мустафина Ж.А. , директор МБОУ "Урахчинская ООШ"

4) Талалаева М.Р. , директор МБОУ "Рыбно-Слободская СОШ №2"

5) Халимова Л.И , директор МБОУ "Рыбно-Слободская гимназия №1"

6) Адиатуллина Ф.И. , заведующий МБДОУ Большеелгинский детский сад  «Умырзая»

mailto:sloboda.ege@rambler.ru

7) Галиуллина М.М. , заведующий МБДОУ Большемашлякский   детский сад «Шатлык»

8) Каримуллина Л.Г. , заведующий МБДОУ Кугарчинский  детский сад «Каенкай»

9) Касимова Л.К. , заведующий МБДОУ Рыбно-Слободский детский сад "Березка"

10) Набиуллина Г.М. , заведующий МБДОУ Рыбно-Слободский детский сад "Бэлэкэч"

11) Пронина Г.Р. , заведующий МБДОУ Масловский детский сад "Ягодка"

12) Фатыхова Д.Г. , заведующий МБДОУ Урахчинский детский сад "Колокольчик"

3. 20 мая 2019 г. для аттестуемых руководителей провести квалификационные

испытания в форме тестирования.

4. Утвердить перечень вопросов для проведения профессионального тестирования

руководителей (Приложение №2)

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Нальник                                                                                     И.М. Садиков

Приложение   к приказу

МКУ «Отдел образования» от 08.05.2019 г. № 423 о/д

Состав

комиссии по аттестации кандидатов на должность руководителей и руководителей

(директоров, заведующих, начальников) муниципальных образовательных организаций

Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан

Вафина Айгуль

Камилевна

заместитель руководителя Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан по

социальным вопросам, председатель аттестационной комиссии

Садиков Ильсур

Мансурович

начальник муниципального казенного учреждения «Отдел

образования Исполнительного комитета Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан», заместитель

председателя аттестационной комиссии

Зайнетдинова Галия

Шамсевалиевна

методист по кадрам и аттестации педагогических работников

муниципального казенного учреждения «Отдел образования

Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального

района  Республики Татарстан», секретарь аттестационной комиссии

Члены аттестационной комиссии:

Залялова Резеда

Риазовна

заместитель начальника по учебно-методической работе

муниципального казенного учреждения «Отдел образования

Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального

района Республики Татарстан»

Шайхутдинов Ниаз

Мударисович

заместитель начальника по воспитательной  работе  муниципального

казенного учреждения «Отдел образования Исполнительного

комитета Рыбно-Слободского муниципального района  Республики

Татарстан»

Малакаева Вера

Ивановна

председатель Совета профсоюзных организаций работников

образования и науки  Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан» (по согласованию)

Салахиев Накиф

Юнусович

Председатель Совета директоров образовательных организаций

Рыбно-Слободского муниципального района РТ

Хайрутдинова Гузель

Шамилевна

методист по дошкольному образованию муниципального казенного

учреждения «Отдел образования Исполнительного комитета Рыбно-

Слободского муниципального района  Республики Татарстан»

Галиуллина Айгуль

Талгатовна

ведущий специалист по кадровым вопросам  муниципального

казенного учреждения «Отдел образования Исполнительного

комитета Рыбно-Слободского муниципального района  Республики

Татарстан»